
Sedlec-Prčice
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Sedlčany GPS souřadnice: 49.573211N, 14.533006E

Nadmořská výška: 407 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 6 411 ha

Počet obyvatel: 2 850 PSČ: 257 91

Adresa URL: www.sedlec-prcice.cz

Počet obyvatel obce Sedlec-Prčice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

250 1 182 194 1 224 2 850

Historie počtu obyvatel obce Sedlec-Prčice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 250 1 182 194 1 224 12 2 850
1.1.2023 240 1 181 202 1 215 -13 2 838
1.1.2022 239 1 187 208 1 217 23 2 851
1.1.2021 228 1 181 208 1 211 -9 2 828
1.1.2020 222 1 188 200 1 227 10 2 837
1.1.2019 212 1 195 199 1 221 15 2 827
1.1.2018 205 1 203 186 1 218 2 2 812
1.1.2017 205 1 202 186 1 217 15 2 810
1.1.2016 198 1 206 187 1 204 -12 2 795
1.1.2015 190 1 219 185 1 213 32 2 807
1.1.2014 189 1 204 180 1 202 -24 2 775
1.1.2013 185 1 221 173 1 220 2 799
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